



SAVERA INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office : 146, Dr. Radhakrishnan Road, Mylapore, Chennai - 600 004.

Tel. No. : 91-44-2811 4700. Fax : 91-44-2811 3475. email : info@saverahotel.com

CIN No. : L55101TN1969PLC005768 Website : www.saverahotel.com

NOTICE

Notice is hereby given in compliance of Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 and other applicable provisions, if any, that a meeting of the Board of Directors of Savera Industries Limited (Sl. No.2/2020-21) is scheduled to be held on Thursday, the 13th August, 2020 at 4.00 p.m. through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM) to consider and approve amongst other things, the unaudited financial results of the company for the quarter ended 30th June, 2020.

This information is available on the website of BSE Limited (www.bseindia.com) where the Company's shares are listed and is also available on the website of the Company. (www.saverahotel.com)

for Savera Industries Limited

Place : Chennai.

Date : 04.08.2020

N S Mohan
Company Secretary

7 cms. x 8 cms.



SAVERA INDUSTRIES LIMITED

பதிவு அலுவலகம் : 146, டாக்டர் ராதாகிருஷ்ணன் சாலை, மைலாப்பூர், சென்னை- 600 004.

தொலைபேசி எண். : 91-44-2811 4700. ஃபேக்ஸ் : 91-44-2811 3475. இமெயில் : info@saverahotel.com

CIN No. : L55101TN1969PLC005768 இணையதளம் : www.saverahotel.com

அறிவிப்பு

SEBI (பட்டியலிடல் கடைசிகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) விதிகள் 2015-ன் விதிமுறை 29-க்கு உடன்பட்டு, விதிமுறை 47-ன் படி வாசிக்கவேண்டிய மற்றும் பிற பொருத்தமான ஒதுக்கீடுகள் ஏதேனும் இருப்பின் அவைக்கேற்ப, 30 ஜூன் 2020-ல் முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளை பரிசீலித்து மற்றும் ஒப்புதல் அளிப்பதற்காக இதர அலுவல்களுக்கிடையே நிறுவன இயக்குநர்கள் குழு கூட்டம் (Sl. No.2/2020-21) 13 ஆகஸ்டு 2020 வியாழக்கிழமை, மாலை 4.00 மணிக்கு விடியோ கான்பரன்சிங் (VC) அல்லது பிற கேட்பொலி காட்சி (OAVM) மூலமாக நடைபெறும் என்று அறிவிக்கப்படுகிறது.

இந்த தகவல்கள் நிறுவனப்பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள பங்குச்சந்தையின் இணையதளமான BSE லிமிடெட் (www.bseindia.com) மேலும், நிறுவனத்தின் இணையதளமான (www.saverahotel.com)-லும் கிடைக்கப்பெறும்.

சவேரா இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிடெட்-காக

இடம் : சென்னை.

தேதி : 04.08.2020

N S மோகன்
கம்பெனி செயலாளர்

7 cms. x 8 cms.